メーリングリストサービス利用申請
ICT教育基盤センター長殿
下記のとおり，メーリングリストサービスの利用を申請します。
	申請年月日：
	　　　年　　　月　　　日

	【運営責任者】

	所属：

	職名：

	氏名：

	電子メールアドレス：

	【申請内容】

	申請区分：
（新規・変更・取消）

	→【新規の場合】参加者として登録するアドレス以外からも投稿（メール送信）を許可しますか？どちらかを選択してください。
　　　　　　□許可　　　　□不可

	メーリングリストアドレス：（新規の場合は希望アドレス）

	組織の名称：

	利用目的

	参加者：

	氏名
	学籍番号
※学生の場合
	メールアドレス
※必須
	備考
※削除、変更など

	（例）愛教太郎
	s2120000
	s210000@auecc.aichi-edu.ac.jp
	新規追加

	（例）刈谷花子

	hkariiii@auecc.aichi-edu.ac.jp
	アドレス変更

	※参加者欄が不足の場合はページが増えてもかまいませんので適宜行を挿入してください。
※学外者は規程により参加者に入れることはできません。学外者の参加を希望する場合は連絡事項等にその旨を記載し、センターに相談してください。
※アドレス変更、参加者変更などの場合は変更点が明確になるよう備考に記載願います

	連絡事項等：
	[bookmark: _GoBack]

【申請方法】
本ファイルに入力の上、暗号化したものをメールに添付してipc-staff@m.auecc.aichi-edu.ac.jp宛に送信してください。